Segunda-feira
23 de Janeiro de 2023
31 - Ano XI - Nº 2450 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RDLBRTKYNKYZQZC3RDGXM0
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

PORTARIA SEMED Nº 003, DE 23 DE JANEIRO DE 2023.

Convoca servidora para se apresentar na

SEMED, e dá outras providências.

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE LAURO DE

FREITAS, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Convocar a servidora SIMONE SOUZA DOS ANJOS - Matrícula 27128, a se

apresentar na Secretaria Municipal de Educação, situada na Rua Sheyla R. Pitta, Ed.

Empresarial Domingos Ribeiro, nº 233, Sala 501, Pitangueiras, Lauro de Freitas-BA até o dia

30 de janeiro de 2023, das 08:00 às 14:00 horas, para tratar de assuntos de seu interesse.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Lauro de Freitas, 23 de janeiro de 2023.

Vânia Maria Galvão de Carvalho

Secretária Municipal de Educação

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Antônio Jorge de Oliveira Birne

Secretário Municipal de Governo e Relações Institucionais